

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka			
Stavba	Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace (název dle Smlouvy o dílo)		
Smlouva			číslo ZL:
Objednatel	SVK PK		ZL 05
Zhotovitel	BERGER BOHEMIA a.s.		
Místo	Plzeň - Bory, Budova č. 16		
Číslo revize ZL	2	Datum revize ZL	24.06.2020
Stručný název ZL:	Doplnění tlačítek k uvolnění elektromagnetů u dveří do depozitáře, doplnění klíčového spínače do kabiny výtahu		
Předmět změny:	Dle požadavku investora bude doplněno u dveří D01 tlačítko, které uvolní elektromagnety, a tedy i zafixované dveře při klasickém provozu, tj. když není požár. Uvedené poslouží k uzavření dveří po nastěhování depozitáře. Dále se jedná o doplnění klíčového spínače do výtahové kabiny, který umožní zablokování dveří v daném patře. Uvedené bude sloužit pro vystěhování knih z výtahu tak, aby se nepoškozoval automatismus uzavírání dveří.		
Odůvodnění změny:	Požadavek investora na doplnění z důvodu usnadnění stěhování knih do depozitáře.		
Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:	odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí		
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Uvedené není možné řešit odděleně. Uvolňovací tlačítko přídržných magnetů bude napojeno na systém EPS, který je dodávkou stavby a jedná se o vyhrazené (požární) zařízení. Klíčový spínač je součástí dodávky výtahové technologie a není možné jej od této technologie oddělit. Tlačítko je nutné zabudovat do výtahu při jeho osazení.		
Vliv na cenu díla:	Ano	rozpočet:	v příloze ZL
Doplnění		cena:	18 075,28 Kč bez DPH
Odpočty		cena:	0,00 Kč bez DPH
Připočty		cena:	18 075,28 Kč bez DPH
Rozdíl - Připočet		cena:	18 075,28 Kč bez DPH
Hodnota změny		cena:	18 075,28 Kč bez DPH
Vliv na termín dokončení :	Ne	Vliv na postupné termíny dle HMG	Ne
Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):			Ano
	<i>Projektová dokumentace skutečného provedení</i>		
Přílohy :	<i>Položkový rozpočet změn</i>		
Za zhotovitele předložil:	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu</i>		Datum 22.06.2020
Stanovisko projektanta :	Firma:	<i>AS Projekt</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel</i>		Datum 30.06.2020
Vyjádření TDS :	Firma:	<i>D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Ing. Josef Malý / TDS</i>		Datum 30.06.2020
Vyjádření objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		Datum 30.06.2020
Odsouhlasil za zhotovitele :	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Jiří Voska / ředitel divize</i>		Datum 30.06.2020
Odsouhlasil za objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :	<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>		Datum 30.06.2020

Akce: Rekonstrukce de pozitáře SVK PK - realizace

ZL 05

Věc: Doplnění tlačítek k uvolnění elektromagnetů u dveří do deponitáře,
doplnění klíčového spínače do kabiny výtahu

				cenová kalkulace		
Police č.	Kód položky	Popis	Jednotka	Množství	Jedn. Cena	Cena
nová		Tlačítko- SCHNEIDER Tlačítko XAL-D112 červené plastové IP65 - dodávka	kus	3,00	603,96 Kč	1 811,88 Kč
nová		Tlačítko- SCHNEIDER Tlačítko XAL-D112 červené plastové IP65 - montáž	kus	3,00	245,00 Kč	735,00 Kč
28	Pol. 165	Propojovací krabice EPS - elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru, klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205 (D+M)	kus	3,00	1 058,76 Kč	3 176,28 Kč
59	Pol. 59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (D+M)	m	12,00	31,18 Kč	374,16 Kč
17	Pol. 17	Elektroinstalační trubka plastová pevná P20, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně příchytek, spoje (D+M)	m	8,00	42,00 Kč	336,00 Kč
nová		Kabelová vývodka M20	kus	3,00	54,32 Kč	162,96 Kč
137	Pol. 137	Drobný úložný a montážní materiál - dle potřeby pro celou dodávku (D+M)	kus	0,10	16 000,00 Kč	1 600,00 Kč
nová		Klíčová rezervace (blokace) kabiny - dodávka	kus	1,00	6 295,00 Kč	6 295,00 Kč
nová		Klíčová rezervace (blokace) kabiny - montáž, programování	kus	1,00	3 584,00 Kč	3 584,00 Kč
CELKEM						18 075,28 Kč
Cena bez DPH						18 075,28 Kč

Datum :
Zpracoval / Erstellt:24.06.2020
Ing. Lenka Tauchenová
BERGER BOHEMIA a.s.

Odsouhlasil :